
附件2

华东交通大学信息工程学院2021年硕士研究生复试情况一览表

专业（领域）名称：信息与通信工程                学院领导小组组长（签章）：              学院（章）：

序号 考生编号 姓名
初试成

绩

初试成
绩折算

（初试
/5×70%

）

面试
综合

能力
成绩

综合能
力折算

（面试
×20%）

英语成

绩

英语成
绩折算

（英语
×20%）

面试专

业知识
成绩

专业知识
成绩折算

（面试
×60%）

复试成绩
折算小计

（复试
×30%）

入学考试
总成绩

（初试折
算+复试

折算）

排名
一志愿/

调剂
体检 学习形式

是否拟

录取
备注

1 103591210006823 刘三铸 341 47.74 87 17.4 81 16.2 85 51 25.38 73.1 1 调剂 合格 全日制 拟录取

2 102881500011837 熊里 333 46.62 84.8 16.96 77.6 15.52 81 48.6 24.324 70.9 2 调剂 合格 全日制 拟录取

3 106131081000076 全浩宇 316 44.24 87.4 17.48 84.4 16.88 85.2 51.12 25.644 69.9 3 调剂 合格 全日制 拟录取

4 106131085400599 樊启磊 325 45.5 80 16 78.4 15.68 76.6 45.96 23.292 68.8 4 调剂 合格 全日制 拟录取

5 102881100001177 包薛涵 312 43.68 79 15.8 89.6 17.92 78 46.8 24.156 67.8 5 调剂 合格 全日制 拟录取

6 100131157010564 斯成浩 312 43.68 80 16 68.2 13.64 82 49.2 23.652 67.3 6 调剂 合格 全日制 拟录取

7 100071000011245 芮云鹤 296 41.44 84.6 16.92 87 17.4 80 48 24.696 66.1 7 调剂 合格 全日制 拟录取

8 104871000137309 袁豪 307 42.98 78.6 15.72 77.6 15.52 76 45.6 23.052 66.0 8 调剂 合格 全日制 拟录取

9 100041130404962 王潇琳 281 39.34 86.6 17.32 85.8 17.16 88.4 53.04 26.256 65.6 9 调剂 合格 全日制 拟录取

10 100041140506539 赵博林 277 38.78 85.8 17.16 84 16.8 85.2 51.12 25.524 64.3 10 调剂 合格 全日制 拟录取

11 100131000010225 陈颖航 273 38.22 86.6 17.32 87.6 17.52 84.4 50.64 25.644 63.9 11 调剂 合格 全日制 拟录取

12 105901234502418 郭宇浩 272 38.08 77.8 15.56 79.6 15.92 78.4 47.04 23.556 61.6 12 调剂 合格 全日制 拟录取

13 104031081000014 安伯坤 303 42.42 50 10 66.2 13.24 50.6 30.36 16.08 58.5 13 调剂

14 106101081010359 张洋 297 41.58 51.2 10.24 58.8 11.76 52.4 31.44 16.032 57.6 14 调剂

15 105901234502601 吴自玉 271 37.94 64 12.8 63.2 12.64 63 37.8 18.972 56.9 15 调剂



16 102171000080569 于倩 295 16 调剂 缺考

17 106101081010127 刘畅 295 17 调剂 缺考

18 105901234502771 鲁思微 283 18 调剂 缺考



1 103591210006823 刘三铸 341 47.74 87 17.4 81

2 102881500011837 熊里 333 46.62 84.8 16.96 77.6

4 106131081000076 全浩宇 316 44.24 87.4 17.48 84.4

3 106131085400599 樊启磊 325 45.5 80 16 78.4

5 102881100001177 包薛涵 312 43.68 79 15.8 89.6

6 100131157010564 斯成浩 312 43.68 80 16 68.2

10 100071000011245 芮云鹤 296 41.44 84.6 16.92 87

7 104871000137309 袁豪 307 42.98 78.6 15.72 77.6

14 100041130404962 王潇琳 281 39.34 86.6 17.32 85.8

15 100041140506539 赵博林 277 38.78 85.8 17.16 84

16 100131000010225 陈颖航 273 38.22 86.6 17.32 87.6

17 105901234502418 郭宇浩 272 38.08 77.8 15.56 79.6

8 104031081000014 安伯坤 303 42.42 50 10 66.2

9 106101081010359 张洋 297 41.58 51.2 10.24 58.8

18 105901234502601 吴自玉 271 37.94 64 12.8 63.2

11 102171000080569 于倩 295 41.3 0 0 0

12 106101081010127 刘畅 295 41.3 0 0 0

13 105901234502771 鲁思微 283 39.62 0 0 0



16.2 85 51 25.38 73.1 

15.52 81 48.6 24.324 70.9 

16.88 85.2 51.12 25.644 69.9 

15.68 76.6 45.96 23.292 68.8 

17.92 78 46.8 24.156 67.8 

13.64 82 49.2 23.652 67.3 

17.4 80 48 24.696 66.1 

15.52 76 45.6 23.052 66.0 

17.16 88.4 53.04 26.256 65.6 

16.8 85.2 51.12 25.524 64.3 

17.52 84.4 50.64 25.644 63.9 

15.92 78.4 47.04 23.556 61.6 

13.24 50.6 30.36 16.08 58.5 

11.76 52.4 31.44 16.032 57.6 

12.64 63 37.8 18.972 56.9 

0 0 0 0 41.3 

0 0 0 0 41.3 

0 0 0 0 39.6 


